
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2014.gada 14.augustā      Nr.400    

   (prot.Nr.18,      5.§)     
 
   

Par iestāšanos Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 
ņemot vērā ar Ministru kabineta 2011.gada 5.oktobra rīkojumu Nr.504 apstiprinātās 
Sabiedrības veselības pamatnostādnes 2011.-2017.gadam, veicinot pilsētas 
iedzīvotāju veselības saglabāšanu un veselības veicināšanu , apstiprinot Sociālo 
jautājumu komitejas 2014. gada 7.augusta sēdes protokolu Nr.11, atklāti balsojot: 
PAR – 12 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, R.Joksts, 
J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  
 

1. Atbalstīt Daugavpils pilsētas pievienošanos Nacionālajam veselīgo pašvaldību 
tīklam. 

2. Par atbildīgo darbinieku, kurš koordinēs Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla 
noteikto kritēriju ieviešanu Daugavpils pilsētas pašvaldībā noteikt Olgu Jessi. 

3. Par atbildīgo Daugavpils pilsētas pašvaldības politisko amatpersonu noteikt 
Veselības aprūpes plānošanas komisijas priekšsēdētāju Reini Jokstu. 

 
 
 
Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)    J.Lāčplēsis 
 


